Tecnoloqica, Apodaca, Nuevo Leon, Mexico, en el area de almacen mismos que seran recibidos por
personal adscrito a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. EI importe del presente contrato es de la cantidad de $9,990.00 (NUEVE MIL
NOVECIENTOS NOVENT A US DOLARES 00/100 USD) mas el 16% correspondiente al Impuesto al
Valor Agregado por la cantidad de $1,598.40 (MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO US DOLARES
40/100 USD), dando un total de $11,588.40 (ONCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO US
DOLARES 40/100 USD) cantidad que incluyen todos impuestos, gastos y fletes relacionados con la
orden de compra 1M200097. La cantidad senalada cornpensara a "EL PROVEEDOR" por los materiales,
insumos, sueldos, honorarios, orqanizacion, direccion tecnica y administrativa;